
 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШШТИНЕ 

Број: 06-86/2025-01 

Датум: 25.04.2025. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 55. став 5. Закона о водама  („Службени гласник РС“, број 

30/2010, 93/2012, 101/2016, 95/2018 и 95/2018 - др.закон), члана 20. став 1. тачка 8. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014, 

101/2016, 47/2018 и 111/2021), члана 40. став 1. тачка 34. Статута општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), а по прибављеном мишљењу Јавног 

водопривредног предузећа „Србијаводе“ Београд, Водопривредни центар „Морава“ 

Ниш, број 3674/1 од 14.04.2025. године, Скупштина општине Црна Трава, на својој 

седници одржаној дана 25.04.2025. године доноси  

 

 

 

О Д Л У К У  

 

О усвајању Оперативног плана за одбрану од поплава за воде II реда на територији 

општине Црна Трава за 2025. годину 

 

 

 

1. Усваја се Оперативни план за одбрану од поплава за воде II реда на територији 

општине Црна Трава за 2025. годину. 

2. Оперативни план за одбрану од поплава за воде II реда на територији општине 

Црна Трава за 2025. годину чини саставни део ове Одлуке. 

3. Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања, а објавиће се, заједно са 

Оперативним планом у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


